様式第１号（第３条関係）        年  月  日

南島原市長      様

申請者 所 在 地

事業所名

代表者氏名           ㊞

南島原市エコ・オフィス認定申請書

南島原市エコ・オフィス認定制度実施要領第３条の規定に基づき「エコ・オフィス」とし

て認定を受けたいので、次のとおり申請します。

事 業 所 名  担当者名

所 在 地 南島原市 電話番号

活動項目

※１

１ 簡易包装の推進

２ マイバッグ持参運動の推進

３ 容器等の店頭回収

４ 再生・詰め替え商品の販売

５ 事業所内で発生する廃棄物のリサイクル

６ 省エネ活動の推進

７ 啓発運動

８ その他

※１ 該当する項目を○で囲み、具体的取組を記述してください（複数可。）。